Servicio
Extremeno
de Salud

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

APELLIDOS Y NOMBRE

MENA SANGUINO, ELOY CANDIDO
ORTIZ PALACIOS, CARLOS

NAVARRO CANTOS, JOSE RAMON
FRANCO MANGUT, JUAN CARLOS
LOZANO CARMONA, MIGUEL ANGEL
CORTIIO RUIZ, PEDRO JUAN

RAMOS PAREJO, PEDRO

JIMENEZ JIMENEZ, ANTONIO

DIAZ LOPEZ, RAFAEL JOSE
GONZALEZ CUBILLO, RAFAEL
GONZALEZ MARTIN, ALBERTO
BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS

GIJON MERCHAN, JUAN

SANCHEZ CUESTAS, JUAN PEDRO
MARTINEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ DEL REY, ROBERTO
FONTANEZ BENITO, GERMAN

CRUZ GIL, JOSE CARLOS
ALMODOVAR ALMODOVAR, JOSE MARIA
GUARDADO RODRIGUEZ, VICTORIANO
PAGADOR PAGADOR, ANTONIO

REJA MANCHADO, JUAN PEDRO

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos
Estabilizacion - Electricista (28-12-2022)

DOCUM
IDENT
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DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Turno Libre

Al

70,000
70,000
70,000
70,000
69,242
70,000
69,631
47,458
0,000

0,000

48,625
35,399
0,000

0,000

29,564
0,000

35,399
29,175
8,947

22,562
21,784
20,617

Al

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
46,200
46,200
0,000
0,000
37,265
33,667
0,000
26,985
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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AJII

0,000
0,000
0,000
0,000
0,312
0,000
0,312
3,822
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,106
0,000
0,000
0,000
14,000
0,000
0,000
0,000

ALV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,094
0,282
0,940
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
7,000

10,000
2,000

10,000
10,000
10,000
3,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
9,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

B.II

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

B.IV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

¥JUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

TOTAL EXP MISMA
CONC CAT/ESP

85,000
85,000
85,000
85,000
81,554
80,000
76,943
66,280
61,200
61,200
56,625
55,399
52,359
48,949
47,610
46,985
44,399
44,175
37,947
37,562
36,784
35,617

23a, 8m, 26d
18a, 2m, 20d
17a, 3m, 26d
16a, 3m, 17d
14a, 10m, 28d
16a, 7m, 15d
14a, 11m, 18d
10a, 2m, 13d
17a, 4m, 3d
16a, 9m, 16d
10a, Sm, 6d
7a, 7Tm, 7d
12a, 1m, 9d
10a, 11m, 12d
6a, 4m, 28d
8a,9m, 17d
7a, 7Tm, 23d
6a, 3m, 18d
la, 11m, 8d
4a, 10m, 0d
4a, 8m, 14d
4a, Sm, 11d



Servicio
Extremeno
de Salud

# APELLIDOS Y NOMBRE
23 ENRIQUE RUBIO, PEDRO ANGEL
24 MARTIN MUNOZ, PABLO
25 CANO PATERNA, JOSE MANUEL
26 RODRIGUEZ ESTANISLAO, JUAN FRANCISCO
27 GONZALEZ FERNANDEZ, ANTONIO

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos
Estabilizacion - Electricista (28-12-2022)

DOCUM
IDENT

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Turno Libre
A.Il

Al

14,393
19,450
0,000
0,000
0,000

0,000
0,257
9,766
0,000
0,000
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AJII

0,000
0,156
0,000
0,000
0,000

ALV

0,000
0,000
1,692
0,000
0,000

B.I

6,000
10,000
10,000
0,000
0,000

B.II

5,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.III

5,000
5,000
0,000
0,000
0,000

B.IV

5,000
0,000
5,000
0,000
0,000

¥JUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

TOTAL EXP MISMA
CONC CAT/ESP

35,393
34,863
26,458
0,000
0,000

3a, Im, 1d
4a, 3m, 9d
3a, 2m, 15d
0a, Om, Od
0a, Om, Od



B Consejeria de Salud y Servicios Sociales
Extremefio

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos
| Estabilizacién - Electricista (28-12-2022) JUNTA DE EXTREMADURA

de Salud Turno Libre

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.I: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Ill: Exp. en SES en otra categoria de gestion y servicios

A.1V: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria de gestion y servicios

B.I: Formacion no reglada (ambito gestion y servicios)

B.1I: Actividades docentes

B.II: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en aiios, meses y dias
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